Excerpta ex Codeno.

246

Specimina ad Formulas Chronologicas № 54.

de morte Léonis Jng. de Nalivaté, établé, et amis Jng. et

Constantini imperatoris. De amio exautorationis

Romanii Leminis, et de anno Coronacionis Romani

junioris filij Constantini. in fratre

Eadem fiducione (3) Romanus Imperator Palatio ductus est, et in
Prolen fasculam relegato capillus rufus, monachique imponita
conditio. R. quibus, et quoniam de turbatis Imperio lucis
jam nunc expemus.

Exhortatio Romana
Ratione. Anno
XII 9 1411. Si post
leptember contigit,
castigat, eute die
Decembris XV.

Ergo Stephanus in Scicalem adiit pater Basilium monacho etiam Mariano filio leonis Argyi, à Romano imperatore, quam maxime dileito, et non nullis alijs natus oportunitatem imperio Palestinae (Romarum) deject. die Mensis decembis XVI. iudicione 3. Anno 6493 (1221, cccc L. III.) annum jam XXVI imperantem, ac in Prolam fragulanre, vel invito caput radis, et monachi vitam imponit.

*extortatio
Romani Lenonis*

~~France~~ C. H. Austin

Itaque ~~confutatio~~
Sane haud mediocri cura atque conatu in id incubuit Stephanus,
ut collegis imperio crepto lobis summam crum feceret, sed
quemadmodum Paëta sit esse quoddam alia calidiora, ita is
quoque non tam inquit, quam paffus est dannum; Constantino
ubi infidias libi Iheri fecerit, gratiam nisi gerende non conce-
dente, multis etiam Helena uxore ad fratres deiciendos
infigentes. Itaque arcano consilio comunicato cum Basilio
Paterno, seu volueri isto, et eius opera adiuto in societatem, Ieraniam
itemque Nicophoro, et Leone filios Bardus Phœbi, ac Nicolao
I Leone Tornicis aliisque haud paucis, Stephanum ejusque
fratrem Constantinum secum præcedentes sub ipso Brando cor-
rigi juber, Palatiisque extrahi XVII die Januarij iudictione
adim (3) navibusque impositos relegat, Ephœcum in Pan
kabe

caatorchio
filio Romani
Agemini, et
Constantini.

"notnum filium Constantinum in Siciliam. Et i- ac Spha ^{is} sic Tatu ob.
"nraus quisq; fortunam suam generis ac magno animo
~~Neque fuius~~ ~~dicto~~ ~~propositum~~
Pecus armis **XIX** in lecto vitam egit, constantinus autem
animo parum constans et audacius, quam pro exal in foratus,
depiusque fugem molitus, anno post amicorum ppterium secundo
custodiam suum cum dolo necesse, à reliquis custodibus ipse
quoque est interfectus.

In Exilio

Mense Julio Sexta Indictionis Romanus eam Pater debilitate
naturae per solvit, et est in Myrelio Epullas. Prin Consul
et finis Porphyrogenitus, omnibus, que suspirata sunt sub mortis
et solus jam imperans festo Paschalis die Romano filio
suo diadema imponebat, vola faciente Theophylacto Patriarcha.

anno XI. 959. anno Imperij Constantini decimo quinto; Mense Septembris
indictione III. Anno Mundi 6468. prefectus est Imperator
ad Olympum montem, in freiem, ut Patrium, qui ibi volebant, con-
tra iconibus omnes in Sacram contra Saracenos proficiere.
tur, se autem ipsa, ut cum Theodore Cyzici Episcopo, qui tum
ibi degebat, de Polyaeneto deiciendo confilia niret. Jude-
tive corporis vitio, huc rursum à filio petitus Veneno, do-
ribus corruptus discessit, et post cinem octabis in lectica
Constantiopolim reposatus est, ac confitis suis exilium
nullum confessus, mortuus nona die Novembri. Vixit
annos quinquaginta quatuor et menses duodecim Imperavit
Collegis Patre, Alexandro patre, et mate sua, annos
tridecim, rursus cum Romano iuste Imperium adcepit,
annos viginti sex, et illo submolo annis quindecim.

et Inuocatio Constantinopolitana.

Constantinus à Leone coronatus anno 911 die Proklos.
aetatem Helenam Romanum senioris filiam habuit anno 919.
mortuus 960 iusta Adren. et aetatis diebus pueri 54.
ergo natus 906. ergo Pater 5 annos coronatus, ergo
datus utorem anno aetatis 13 sic:

Regimoniis chro-
nicon
904. Cometa mense
Maij apertus.

Marianus Leolus
draco visus 950.

Hermannus Contractus.

Año 949 Leolano Rege plena mortis, Beringensis Regnum
quid intravit.

A: 950. Otto Rex Italiam petit utique eam subiecta pulso Beringa
mo, ita etiam Regno.

A: 951. Beringensis quid fugitum in Conventu, Otoni ad divisionem
venit (Marianus Leolus idem refat pro Anno 950).

Cedrenus. pag. 494.

Justitiae

Prima iudicione cum sursum Tarii fengalitionem in Roma
"orum fines ceuissent, Theophanes cubicularius epogas) 11
pacem cum eis compasit accepisseque obfisibus regis
iudicione Secunda, Pafchatum Protopsaltarium et longo [An. 944.
"hardie prefatum ad Hugoem Regem Francie mitit
Romanus, Filiam ejus petens in Matrimonium Constan-
tini Porphyrogeniti filio Romano, Nepoti suo, que et
adulta est magnis cum opibus et cum Romano etatis
in Conjugio annis quinque, ex vita migravit.

Porphyrogenita de Aemilio imperio.

Capite LXVI

Mors Roderigho, memoratus Rex Hugo Burgundianus ad ipsi-
ae Radulphi uxorem Bestam nomine matrimonio libri
Copulavit, ejus vero filiam Adelam nuptiis dedit Lotha-
rio filio suo, qui nunc flalia Rex est. Filia-
vero confidit Regis Hugonis constantinopolim pro-
fecta Romano Porphyrogenito Constantini XII aman-
tissimis Imperatoris filio locata est. Haec autem filia
confidit Regis Hugonis Besta vocabatur de Aoidi sic
magni Roderighi cognomine, que post Radulphi manu-
li obitum, Regis profuit annis xx illius autem (vergo)
Besta)

N. huc caput
scriptum est in rete
Lothairi, qui d. Ar-
manus Constantio et C.
mortuus scribitur
A.C. gug.
item divente nomen
gratia Romanus,
qua ex Continente
Theophanes et alijs
mortuus scribitur
A.C. 949. 1. go
capit LXVI ante
omnem XII. 949
scriptum est.

Porphyrogenita - Cap. XIII -

hoc caput scriptum est post mortem Romani Lemoris, qui
a cedeno mortuus scribitur XII. gug. facil enim mentionem hujus:
quod tandem diuim (erga Romanum) in apertum porrigit, ita ut etiam
mortuus expendatur. habeatur, et condemnetur, quod non inveniatur
et illustri Romanorum imperio indignam ineptaverit.

Romanus Lemoris.
mortuus est 948.

Scribitur

non e. go coronari
mortuus Romanus
anno 949. —